Судебный участок по Краснокамскому району, Республика Башкортостан

Адрес: 452950, Республика Башкортостан, Краснокамский район,

п. Николоберезевка, ул. Дорожная, 21

452950, Республика Башкортостан, п. Николоберезевка, ул.

Адрес (по второму источнику): Дорожная, д. 21

Телефон: 8 (34759) 77239

Cайт: 189.bkr.msudrf.ru

E-mail: msrb189@yandex.ru

Рабочие дни:

• Пн-Чт 9.00-18.00

• Пт. 9.00-16.45

График приема граждан

• Пн-Чт 9.00-18.00

• Πτ. 9.00-16.45

Обед

• 13.00-13:45

Выходные

• суббота, воскресенье

Рабочие дни: Пн-Чт 9.00-18.00; Пт. 9.00-16.45;

График работы (по второму График приема граждан: Пн-Чт 9.00-18.00; Пт. 9.00-16.45;

источнику): Обед: 13.00-13:45;

Выходные: суббота, воскресенье;

Судьи суда: Смотрите на странице суда.

Вышестоящий суд: Краснокамский районный суд

Адрес страницы-источника:

График работы:

https://sudsovetnik.ru/суд/республика башкортостан/судебный участок по краснокамскому району